
PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA

Relatório Folha de Pagamento Analitíca

Maio/2017 - 0

R E S U M O    D A    F O L H A

Departamento:
Divisão:

Secretaria: 06.00.000 SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL
06.02.000 DPTO. DE ASSISTENCIA SOCIAL 4
06.02.002 MANUT SEC. DE ASSIST SOCIAL - B. FAMILIA

Código         Descrição Qtde. IRRF Previdência Vencimentos Descontos

001 VENCIMENTO BASE 1   Sim Sim 2.089,32  

020 QUINQUENIO 1   Sim Sim 208,93  

794 60% DO CC 1   Sim Não 1.500,00  

056 IPASMV 1   Sim Não  252,81

691 CONSIGNADO CAIXA ECONOMICA FED 1   Não Não  587,60

058 I.R.R.F. 1   Não Não  177,02

Quantidade de Funcionários

Base do Imposto de Renda

Dependentes de Imposto de Renda

Base da Prev. de quem NÃO recolhe

Base INSS (Empresa)

Contrib. da Empresa (Emp. + Segurados)

Salário Família/Maternidade (INSS)

Valor devido a Previdência (INSS)

Base Prev. Própria (Empresa)

Salário Família/Maternidade (Prev. Própria)

Valor devido a Previdência Própria

1

3.545,44

0,00

0,00

2.298,25

0,00

676,61

0,00

0,00

0,00

0

Contribuição (INSS):

Contribuição (Prev. Própria):

0,00

423,80

(23,18%)

(18,44%)

Contrib. da Empresa (Emp. + Segurados) 676,61

3.798,25 1.017,43

2.780,82Liquido:
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